
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO 2020 M. RUGSĖJO 3 D. NR. 1-

273 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, PATEIKTAM PAGAL 2014– 2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 PRIORITETO 

„ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS 

IR NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 04.3.1-LVPA-T-116 PRIEMONĘ „GATVIŲ APŠVIETIMO 

MODERNIZAVIMAS“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2021 m. gruodžio 15  Nr. 1-355 

Vilnius 

 

 

P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2020 m. rugsėjo 3 d. 

įsakymą Nr. 1-273 „Dėl finansavimo skyrimo projektui, pateiktam pagal 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių 

išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.3.1-LVPA-T-116 priemonę „Gatvių apšvietimo 

modernizavimas“.  

 

 

 

Energetikos ministras                                    Dainius Kreivys 

 

 


